

DIAGNOSTICA BRASIL COM. E SERVICOS LTDA

C.N.P.J: 05.860.709/0001-80 - Insc. Estadual: 15.233.669-9 - Insc. Municipal:

AVE INDEPENDENCIA, LOTE 28 DE AGOSTO - COQUEIRO - CEP: 67120406 - ANANINDEUA-

Fone: (91) 3295-8671 - Fax: -

E-mail: diagnosticabrasil@gmail.com

Página: 1 de 5
Proposta Nº: 00000002**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE****Aquisição de Materiais Técnicos**

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-005/2018- ABERTURA: 02/03/2018 ÀS 08:30HS

Qtde. Unid. Apresent.

MATERIAL TÉCNICO

ITEM: 002	00010489	Ácido Peracético: solução para desinfecção química de alto nível em artigos semi-criticos de serviços de saúde; fornecimento de fita reagente que possibilite avaliação da concentração de eficácia da solução (30 fitas para cada galão de solução). Apresentação em galões de 5 litros. Observação: em caso de necessidade de desativação do produto para descarte, o fornecimento do produto para este fim deverá ser fornecido juntamente com o item adquirido.	40	GL	GL
NOME COMERCIAL:		ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% 5000ML	MARCA: COSMODERMA		
PRÇ. UNIT.:		R\$ 166,00 CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS	FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL:		R\$ 6.640,00 SEIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS	REGISTRO:		
ITEM: 003	00010490	Água oxigenada 10 vol. Frasco	720	LT	LT
NOME COMERCIAL:		AGUA OXIGENADA 10V 1000ML SEPTMAX	MARCA: FARMAX		
PRÇ. UNIT.:		R\$ 4,10 QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS	FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL:		R\$ 2.952,00 DOIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS	REGISTRO:		
ITEM: 016	00010491	Almotolia de Álcool a 70%	100	FR	FR
NOME COMERCIAL:		ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML SEPTMAX	MARCA: FARMAX		
PRÇ. UNIT.:		R\$ 1,43 UM REAL E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL:		R\$ 143,00 CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS	REGISTRO:		
ITEM: 017	00010495	Atadura crepe 20 cm x 120g, pacote c/12 unidades	3000	PC	PC C/12RL
NOME COMERCIAL:		ATADURA DE CREPE 20 X 1,20 CM	MARCA: TEXCARE		
PRÇ. UNIT.:		R\$ 6,25 SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL:		R\$ 18.750,00 DEZOITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	REGISTRO:		
ITEM: 032	00010492	Clorexidina 0,5% solução alcoólica 1000ml	600	FR	FR
NOME COMERCIAL:		DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% SOL. ALCOOLICA 1L	MARCA: FARMAX		
PRÇ. UNIT.:		R\$ 9,45 NOVE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL:		R\$ 5.670,00 CINCO MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS	REGISTRO:		
ITEM: 033	00010494	Clorexidina 0,2% solução aquosa tópica 1000ml	600	FR	FR
NOME COMERCIAL:		SOLUÇÃO AQUOSA DE CLOREXIDINA 0,2% 1L INDAHEX	MARCA: INDALABOR		
PRÇ. UNIT.:		R\$ 6,85 SEIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS	FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL:		R\$ 4.110,00 QUATRO MIL CENTO E DEZ REAIS	REGISTRO:		
ITEM: 034	00006591	Clorexidina 2% degermante 1000ml	600	FR	CX C/12FR
NOME COMERCIAL:		DIGLIC. DE CLOREXIDINA A 2%, (RIOHEX) C/ TENSOATIVO DEGERMAN	MARCA: RIOQUIMICA		
PRÇ. UNIT.:		R\$ 16,00 DEZESSEIS REAIS	FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL:		R\$ 9.600,00 NOVE MIL SEISCENTOS REAIS	REGISTRO: 1015201		
ITEM: 044	00000076	Esparadrapo 10cm x 4,5m com capa	4000	RL	CX C/72RL
NOME COMERCIAL:		ESPARADRAPO	MARCA: PROCITEX		
PRÇ. UNIT.:		R\$ 5,55 CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL:		R\$ 22.200,00 VINTE E DOIS MIL DUZENTOS REAIS	REGISTRO: 80245219058		
ITEM: 067	00007711	Lençol Descartável para Maca 70cm x 50 cm rolo	1200	RL	CX C/10RL
NOME COMERCIAL:		LENCIL PAPER BRANCO 50M X 70CM (PRONTO USO)	MARCA: PRONTO USO		
PRÇ. UNIT.:		R\$ 6,15 SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS	FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL:		R\$ 7.380,00 SETE MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS	REGISTRO:		
ITEM: 068	00009030	Luva Estéril 7,0,Cx C/ 200	25	CX	CX C/50PA
NOME COMERCIAL:		LUA CIRURGICA ESTERIL No 7,0	MARCA: DESCARPACK		
PRÇ. UNIT.:		R\$ 194,95 CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL:		R\$ 4.873,75 QUATRO MIL OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	REGISTRO:		

DIAGNOSTICA BRASIL COM. E SERVICOS LTDA

C.N.P.J: 05.860.709/0001-80 - Insc. Estadual: 15.233.669-9 - Insc. Municipal:

AVE INDEPENDENCIA, LOTE 28 DE AGOSTO - COQUEIRO - CEP: 67120406 - ANANINDEUA-

Fone: (91) 3295-8671 - Fax: -

E-mail: diagnosticabrasil@gmail.com

Página: 2 de 5
Proposta Nº: 00000002**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE****Aquisição de Materiais Técnicos**

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-005/2018- ABERTURA: 02/03/2018 ÀS 08:30HS

Qtde. Unid. Apresent.

MATERIAL TÉCNICO

ITEM: 069	00009031	Luva Estéril 7,5,Cx C/ 200	25	CX	CX C/50PA
NOME COMERCIAL: LUVA CIRURGICA ESTERIL No 7,5			MARCA: DESCARPACK		
PRÇ. UNIT.: R\$ 194,95 CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 4.873,75 QUATRO MIL OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS			REGISTRO:		
ITEM: 071	00009131	Luva de Procedimento Extra P Cx C/ 100	840	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: LUVA DE PROC "PP"			MARCA: DESCARPACK		
PRÇ. UNIT.: R\$ 13,95 TREZE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 11.718,00 ONZE MIL SETECENTOS E DEZOITO REAIS			REGISTRO:		
ITEM: 072	00008535	Luva de Procedimento P,Cx C/ 100	1800	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: LUVA DE PROC. "P"			MARCA: DESCARPACK		
PRÇ. UNIT.: R\$ 13,95 TREZE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 25.110,00 VINTE E CINCO MIL CENTO E DEZ REAIS			REGISTRO:		
ITEM: 073	00005860	Luva de Procedimento M,Cx C/ 100	1800	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: LUVA DE PROC. "M"			MARCA: DESCARPACK		
PRÇ. UNIT.: R\$ 13,95 TREZE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 25.110,00 VINTE E CINCO MIL CENTO E DEZ REAIS			REGISTRO: 10330660014		
ITEM: 074	00005859	Luva de Procedimento G,Cx C/ 100	840	CX	CX C/100UN
NOME COMERCIAL: LUVA DE PROC. "G"			MARCA: DESCARPACK		
PRÇ. UNIT.: R\$ 13,95 TREZE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 11.718,00 ONZE MIL SETECENTOS E DEZOITO REAIS			REGISTRO:		
ITEM: 080	00010493	PVPI tópico	720	FR	FR
NOME COMERCIAL: IODOPOLIVIDONA ANTISSEPTICO TÓPICO 1L			MARCA: FARMAX		
PRÇ. UNIT.: R\$ 16,75 DEZESSEIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 12.060,00 DOZE MIL SESENTA REAIS			REGISTRO:		
ITEM: 095	00005778	Sonda de aspiração traqueal n° 06	500	UN	PC C/50UN
NOME COMERCIAL: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL No 06			MARCA: CPL		
PRÇ. UNIT.: R\$ 0,57 CINQUENTA E SETE CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 285,00 DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS			REGISTRO: 10014160032		
ITEM: 096	00008998	Sonda de aspiração traqueal n° 08	500	UN	PC C/50UN
NOME COMERCIAL: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 8 (CPL)			MARCA: CPL		
PRÇ. UNIT.: R\$ 0,57 CINQUENTA E SETE CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 285,00 DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS			REGISTRO: 10014160032		
ITEM: 097	00008999	Sonda de aspiração traqueal n° 10	500	UN	PC C/50UN
NOME COMERCIAL: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 10 (CPL)			MARCA: CPL		
PRÇ. UNIT.: R\$ 0,60 SESENTA CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 300,00 TREZENTOS REAIS			REGISTRO: 10014160032		
ITEM: 098	00009000	Sonda de aspiração traqueal n° 12	500	UN	PC C/50UN
NOME COMERCIAL: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12 (CPL)			MARCA: CPL		
PRÇ. UNIT.: R\$ 0,65 SESENTA E CINCO CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 325,00 TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS			REGISTRO: 10014160032		
ITEM: 099	00010453	Sonda de aspiração traqueal n° 14	500	UN	UN
NOME COMERCIAL: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL No 14			MARCA: CPL		
PRÇ. UNIT.: R\$ 0,70 SETENTA CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 350,00 TREZENTOS E CINQUENTA REAIS			REGISTRO:		

DIAGNOSTICA BRASIL COM. E SERVICOS LTDA

C.N.P.J: 05.860.709/0001-80 - Insc. Estadual: 15.233.669-9 - Insc. Municipal:

AVE INDEPENDENCIA, LOTE 28 DE AGOSTO - COQUEIRO - CEP: 67120406 - ANANINDEUA-

Fone: (91) 3295-8671 - Fax: -

E-mail: diagnosticabrasil@gmail.com

Página: 3 de 5
Proposta Nº: 00000002**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE****Aquisição de Materiais Técnicos**

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-005/2018- ABERTURA: 02/03/2018 ÀS 08:30HS

Qtde. Unid. Apresent.

MATERIAL TÉCNICO

ITEM: 100	00010454	Sonda de aspiração traqueal nº 16	500	UN	UN
NOME COMERCIAL: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL No 16			MARCA: CPL		
PRÇ. UNIT.: R\$ 0,83 OITENTA E TRÊS CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 415,00 QUATROCENTOS E QUINZE REAIS			REGISTRO:		
ITEM: 107	00010471	Sonda Nasogástrica Longa nº 10, pacote c/20 unidades	60	PC	PC
NOME COMERCIAL: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº10 PCT. C/ 20 UND			MARCA: MARK MED		
PRÇ. UNIT.: R\$ 8,30 OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 498,00 QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS			REGISTRO:		
ITEM: 108	00010472	Sonda Nasogástrica Longa nº 12, pacote c/20 unidades	60	PC	PC
NOME COMERCIAL: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº12 PC C/ 20 UND			MARCA: MARK MED		
PRÇ. UNIT.: R\$ 8,65 OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 519,00 QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS			REGISTRO:		
ITEM: 109	00010473	Sonda Nasogástrica Longa nº 14, pacote c/20 unidades	60	PC	PC
NOME COMERCIAL: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº14 PCT. C/ 20 UND			MARCA: MARK MED		
PRÇ. UNIT.: R\$ 8,75 OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 525,00 QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS			REGISTRO:		
ITEM: 110	00010474	Sonda Nasogástrica Longa nº 16, pacote c/20 unidades	60	PC	PC
NOME COMERCIAL: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº16 PCT. C/ 20 UND			MARCA: MARK MED		
PRÇ. UNIT.: R\$ 10,10 DEZ REAIS E DEZ CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 606,00 SEISCENTOS E SEIS REAIS			REGISTRO:		
ITEM: 111	00010475	Sonda Nasogástrica Longa nº 18, pacote c/20 unidades	60	PC	PC
NOME COMERCIAL: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº18 PCT. C/ 20 UND			MARCA: MARK MED		
PRÇ. UNIT.: R\$ 11,00 ONZE REAIS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 660,00 SEISCENTOS E SESSENTA REAIS			REGISTRO:		
ITEM: 112	00010476	Sonda Nasogástrica Longa nº 20, pacote c/20 unidades	60	PC	PC
NOME COMERCIAL: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 PCT. C/ 20 UND			MARCA: MARK MED		
PRÇ. UNIT.: R\$ 12,50 DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 750,00 SETECENTOS E CINQUENTA REAIS			REGISTRO:		
ITEM: 113	00010480	Sonda Retal Descartável Estéril nº20	100	UN	UN
NOME COMERCIAL: SONDA RETAL Nº 20 PCT. C/ 10 UND			MARCA: MARK MED		
PRÇ. UNIT.: R\$ 0,82 OITENTA E DOIS CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 82,00 OITENTA E DOIS REAIS			REGISTRO:		
ITEM: 116	00010477	Sonda Uretral nº 10, pacote c/20 unidades	200	PC	PC
NOME COMERCIAL: SONDA URETRAL N 10 PCT C/ 20 UND			MARCA: CPL		
PRÇ. UNIT.: R\$ 12,30 DOZE REAIS E TRINTA CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 2.460,00 DOIS MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS			REGISTRO:		
ITEM: 117	00010478	Sonda Uretral nº 12, pacote c/20 unidades	200	PC	PC
NOME COMERCIAL: SONDA URETRAL N 12 PCT C/ 20 UND			MARCA: CPL		
PRÇ. UNIT.: R\$ 12,90 DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 2.580,00 DOIS MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS			REGISTRO:		
ITEM: 118	00010479	Sonda Uretral nº 14, pacote c/20 unidades	60	PC	PC
NOME COMERCIAL: SONDA URETRAL N 14 PCT C/ 20 UND			MARCA: CPL		
PRÇ. UNIT.: R\$ 13,73 TREZE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS			FABRICANTE		
PRÇ. TOTAL: R\$ 823,80 OITOCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS			REGISTRO:		

DIAGNOSTICA BRASIL COM. E SERVICOS LTDA

C.N.P.J: 05.860.709/0001-80 - Insc. Estadual: 15.233.669-9 - Insc. Municipal:

AVE INDEPENDENCIA, LOTE 28 DE AGOSTO - COQUEIRO - CEP: 67120406 - ANANINDEUA-

Fone: (91) 3295-8671 - Fax: -

E-mail: diagnosticabrasil@gmail.com

Página.: 4 de 5
Proposta Nº: 00000002**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE****Aquisição de Materiais Técnicos**

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-005/2018- ABERTURA: 02/03/2018 ÀS 08:30HS

Qtde. Unid. Apresent.

MATERIAL TÉCNICO

TOTAL: MATERIAL TÉCNICO

R\$ 184.372,30

TOTAL DO GRUPOCENTO E OITENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS

TOTAL GERAL:**R\$ 184.372,30**

TOTAL DA PROPOSTA:CENTO E OITENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS

-> CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO:

A) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA REUNIÃO DO PREGÃO.

B) CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS DE CADA MÊS PARA CONTRATADOS, COM A EMISSÃO DE RECIBO, NF E OU NF – FATURA, ESPECIFICANDO O OBJETO DO CONTRATO, O PERÍODO DOS SERVIÇOS REFERENTE AO CONTRATO, DEVIDAMENTE CERTIFICADO PELO FISCAL DO INSTRUMENTO.

C) PRAZO DE ENTREGA: A ENTREGA DO PRODUTO LICITADO DEVERÁ SER INICIADA EM ATÉ 3 (TRÊS) DIAS CONTADOS A PARTIR DA SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE, ATRAVÉS DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, SENDO QUE A ENTREGA DO PRODUTO ADQUIRIDO DEVERÁ SER EFETUADA NOS DIAS ÚTEIS NO HORÁRIO DAS 8H ÀS 14H, NO ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SITUADO NA AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ S/N, MÉDICI – BENEVIDES-PA CEP: 68.795-000, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES SOLICITADAS PELA SEMSA

A CONTRATADA DEVERÁ REALIZAR A ENTREGA DO MATERIAL SOLICITADO NO PRAZO MÁXIMO DE 10 DIAS “CORRIDOS”, CONTADOS A PARTIR DO DIA DA SOLICITAÇÃO.

D) FRETE: CIF.

E) PROCEDÊNCIA NACIONAL E IMPORTADA.

F) PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO: O CONTRATO ADMINISTRATIVO TERÁ VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO, PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL PERÍODO DE ACORDO COM A LEI 8.666/93.

G) PRAZO DE VALIDADE DOS PRODUTOS: RAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 75% (SETENTA E CINCO POR CENTO) DO PRAZO DE VALIDADE.

H) DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI QUE:

- QUE OS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, FRETE, TRIBUTOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, MÃO-DE- OBRA, MATERIAIS, TRANSPORTE E SEGURO ATÉ O DESTINO, LUCRO E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTES EDITAIS E SEUS ANEXOS, NADA MAIS SENDO VÁLIDO PLEITEAR A ESSE TÍTULO.

- A EMPRESA SE RESPONSABILIZA PELO TRANSPORTE E ENTREGA DOS MATERIAIS, DESDE A SUA ORIGEM OU LOCAL DA EMBALAGEM ATÉ O ENDEREÇO DEFINIDO NESSE TERMO, SEM QUAISQUER COMPLEMENTOS NOS PREÇOS CONTRATADOS OU PAGAMENTO ADICIONAL REFERENTE A FRETE.

- ATENDEMOS TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

- DECLARAMOS QUE CUMPRIREMOS TODOS OS PRAZOS ESTABELECIDOS NO EDITAL DE SEUS ANEXOS.

- DECLARAMOS ACEITAÇÃO TOTAL E IRRESTRITA ÀS CONDIÇÕES DO PRESENTE EDITAL.

J) CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA LICITAÇÃO, COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, E PARA ESSE FIM FORNECEMOS OS SEGUINTE DADOS:

- DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: DIAGNOSTICA BRASIL COM. & SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ: 05.860.709/0001-80 / INSC. ESTADUAL: 15.233.669-9 / INSC. MUNICIPAL: 178560

ENDEREÇO: AV. INDEPENDENCIA, Nº45 - LOTE 28 DE AGOSTO - COQUEIRO - ANANINDEUA – PARÁ - CEP: 67.120-406

TELEFONE: (91) 3295-8671

E-MAIL: licitacao.diagnosticabrasil@gmail.com

BANCO SANTANDER / C/C: 13000989-4 / AGÊNCIA: 1577

- DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: LUCAS GABRIEL DOS SANTOS BRITO

ENDEREÇO: ROD. MARIO COVAS Nº35, COND. LION VILLE - COQUEIRO - ANANINDEUA - PARÁ

CEP: 66652-000

CPF: 012.808.532-04 / RG Nº 6688502

CARGO-FUNÇÃO: DIRETOR COMERCIAL

NACIONALIDADE: PARAENSE.

NACIONALIDADE: BRASILEIRO.

DIAGNOSTICA BRASIL COM. E SERVICOS LTDA

C.N.P.J: 05.860.709/0001-80 - Insc. Estadual: 15.233.669-9 - Insc. Municipal:

AVE INDEPENDENCIA, LOTE 28 DE AGOSTO - COQUEIRO - CEP: 67120406 - ANANINDEUA-

Fone: (91) 3295-8671 - Fax: -

E-mail: diagnosticabrasil@gmail.com

Página.: 5 de 5
Proposta Nº: 00000002

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Aquisição de Materiais Técnicos

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-005/2018- ABERTURA: 02/03/2018 ÀS 08:30HS

Qtde. Unid. Apresent.

MATERIAL TÉCNICO

ANANINDEUA(PA), 2 DE MARÇO DE 2018

**DIAGNOSTICA BRASIL COM. E SERVICOS LTDA
05.860.709/0001-80**